
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «КОЛЛЕДЖ 

МУЗЫКАЛЬНО-ТЕАТРАЛЬНОГО ИСКУССТВА ИМЕНИ Г.П.ВИШНЕВСКОЙ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.03.2024  №  44/ОД 

 

 

О создании студенческого спортивного клуба «Музыка и спорт» 

 

 

Во исполнение подпункта "б" пункта 1 Перечня поручений Президента 

Российской Федерации от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 и в целях активизации 

физкультурно-оздоровительной работы в ГБПОУ г Москвы «КМТИ им.  

Г.П. Вишневской» развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 25.03.2024 в ГБПОУ г Москвы «КМТИ им.  

Г.П. Вишневской» Студенческий спортивный клуб «Музыка и спорт» (далее 

студенческий спортивный клуб). 

2. Сформировать рабочую группу в составе:  

 заместитель директора по УВР Половинко Э.Р.; 

 преподаватель физической культуры Филенков К.А.; 

 обучающиеся 1-4 курсов. 

3. Руководителем рабочей группы по созданию студенческого 

спортивного клуба назначить заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе Половинко Э.Р. 

4. Рабочей группе по созданию студенческого спортивного клуба:  

4.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди 

преподавателей, обучающихся и родителей о необходимости создания  

студенческого спортивного клуба, его целях и задачах. 

4.2. Разработать положение о студенческом спортивном клубе на 

основании методических рекомендаций и примерного положения о 

студенческом спортивном клубе. 



2 

 

4.3. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба      

преподавателя физической культуры Филенкова К.А. 

4.4. Определить состав Совета студенческого спортивного клуба. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор А.М. Ахметов 

 


		2024-03-27T14:56:37+0300
	Ахметов А.М.




